[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________ г.
                         г. Дальнереченск

        №       -па
О мерах по предупреждению чрезвычайной

ситуации – нарушения условий жизнедеятельности населения

Дальнереченского муниципального района

             На основании Федеральных законов от 21.12.2004 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить решение комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности при администрации Дальнереченского муниципального  района от 05.06.2017 г. № 7  «О мерах по предупреждению чрезвычайной ситуации – нарушения условий жизнедеятельности населения  Дальнереченского муниципального района

         2. Учитывая то, что мосты  в районе  с.Лобановка  являются краевой собственностью,  рекомендовать Департаменту транспорта и дорожного хозяйства Приморского края в кратчайшие сроки организовать работы по ремонту и восстановлению данных объектов.
          3. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Комарова) опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации муниципального района в сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  подписания.
   И.о. Главы администрации Дальнереченского                                                 В.С.Дернов

   муниципального района